ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От 29.04.2016 № 36

Информация  о работе Красноярской СОШ за 2015-2016 учебный год.
Заслушав и обсудив информацию директора  Красноярской средней общеобразовательной школы Омского муниципального района Омской области Губенко З.И., Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1.Информацию  директора  Красноярской средней школы Омского муниципального района Омской области Губенко З.И.принять к сведению.

2. Рекомендовать продолжить работу согласно намеченных планов.

3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко